Schwaben | Sommer 2020

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 067 NS
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

1 SV Hainhofen (04076) 6 10:2 41:13  84:34 550:307

2 TC Lauingen (04119) 6 8:4 30:24  67:55 458:449

3 TC Ehekirchen (04226) 6 6:6 28:26  65:58 493:440

4 TSG Augsburg (04336) 6 0:12 9:45 26:95 303:608
Spielleiter
Stefan Ruess, 89312 Giinzburg, Spitzwegstr. 4
Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de
Spielleiter-Information zur Gruppe
Neue Einteilung - Termine bis 6.6

@DU’NLOP TANNENHOF

RESORT. SPORT & SPA

nu.Dokument 013, erstellt am 26.04.2024 21:28 | Seite 1 von 1

Termin

Heimmannschaft

ESS

ENERGIE SUDBAYERN

Gastmannschaft

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Bem. Erg.

Sa. 20.06.2020 13:00
Sa. 27.06.2020 13:00
13:00
Sa. 04.07.2020 13:00
13:00
Sa. 11.07.2020 13:00
13:00
Sa. 25.07.2020 13:00
13:00
Sa. 01.08.2020 13:00
13:00
Sa. 08.08.2020 13:00

Legende
HP...Hallenpflicht

TC Lauingen
SV Hainhofen
TSG Augsburg
TC Ehekirchen
SV Hainhofen
TSG Augsburg
SV Hainhofen
TC Lauingen
TSG Augsburg
TC Lauingen
TC Ehekirchen
TC Ehekirchen

z...Mannschaft zuriickgezogen

Tennis Q) PolT

SV Hainhofen
TC Ehekirchen
TC Lauingen
TC Lauingen
TSG Augsburg
TC Ehekirchen
TC Lauingen
TC Ehekirchen
SV Hainhofen
TSG Augsburg
SV Hainhofen
TSG Augsburg

6:3
5:4
1:8
6:3
8:1
1:8
9:0
5:4
1:8
8:1
1:8
5:4

&z GENERALI



