Schwaben | Sommer 2020

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 067 NS

Tabelle und Spielplan





Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Hainhofen (04076)	6	10:2	41:13	84:34	550:307
2	TC Lauingen (04119)	6	8:4	30:24	67:55	458:449
3	TC Ehekirchen (04226)	6	6:6	28:26	65:58	493:440
4	TSG Augsburg (04336)	6	0:12	9:45	26:95	303:608

Spielleiter

Stefan Ruess, 89312 Günzburg, Spitzwegstr. 4 Tel: 0172-730 99 33 / eMail: stefan.ruess@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Neue Einteilung - Termine bis 6.6



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Sa. 20.06.2020 13:00	TC Lauingen	SV Hainhofen	6:3
Sa. 27.06.2020 13:00	SV Hainhofen	TC Ehekirchen	5:4
13:00	TSG Augsburg	TC Lauingen	1:8
Sa. 04.07.2020 13:00	TC Ehekirchen	TC Lauingen	6:3
13:00	SV Hainhofen	TSG Augsburg	8:1
Sa. 11.07.2020 13:00	TSG Augsburg	TC Ehekirchen	1:8
13:00	SV Hainhofen	TC Lauingen	9:0
Sa. 25.07.2020 13:00	TC Lauingen	TC Ehekirchen	5:4
13:00	TSG Augsburg	SV Hainhofen	1:8
Sa. 01.08.2020 13:00	TC Lauingen	TSG Augsburg	8:1
13:00	TC Ehekirchen	SV Hainhofen	1:8
Sa. 08.08.2020 13:00	TC Ehekirchen	TSG Augsburg	5:4

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen







